Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25.02.2016 № 55
г.Чудово

О внесении изменений в
Порядок размещения
сведений о доходах, рас-
ходах, об имуществе и обя-
зательствах имущественно-
го характера лиц, замещаю-
щих муниципальные долж-
ности в органах местного
самоуправления Чудовского
муниципального района, и
членов их семей на официа-
льном сайте Администрации
Чудовского муниципального
района и предоставления этих
сведений общероссийским
средствам массовой информа-
ции для опубликования

В соответствии с Федеральным законом от 03 ноября 2015 года № 303-ФЗ
«О внесении изменений в  отдельные законодательные акты Российской Фе-
дерации»

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об иму-
ществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муници-
пальные должности в органах местного самоуправления Чудовского муници-
пального района, и членов их семей на официальном сайте Администрации Чу-
довского  муниципального  района  и  предоставления  этих  сведений  общерос-
сийским средствам массовой информации для опубликования, утвержденный
решением  Думы  Чудовского  муниципального  района  от  27.08.2013  №  328,
следующие изменения:

1.1. в пункте 1 слова «в отношении Главы Чудовского муниципального
района» заменить словами «в отношении Главы Чудовского муниципального
района и депутатов Думы Чудовского муниципального района»;

1.2. абзац второй пункта 5 изложить в следующей редакции:

«представленных Главой Чудовского муниципального района и депута-
тами Думы Чудовского муниципального района обеспечивается кадровой служ-
бой (общим отделом) Администрации Чудовского муниципального района».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания и распростра-
няется на правоотношения возникшие с 01 января 2016 года.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района Л.В. Дынькова

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2